

ZP/30/25

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. Dostawa materacy przeciwodłęzynowych na potrzeby Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ wysokiej klasy materac przeciwodłęzynowy o wysokości 16,8cm? To bardzo nieznaczna różnica w stosunku do opisanej przez Zamawiającego w OPZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

2. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi wysokiej klasy materac przeciwodłęzynowy pracujący w następujących trybach: zmiennociśnieniowym (naprzemiennym), CLP, statycznym oraz pielęgnacyjnym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu